Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752--9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinetenv@gmail.com

                               PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

             GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1281 DE 01 DE AGOSTO DE 2014.

DESIGNA COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO

                       O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pelo art  64, inciso XXI,

da Lei Orgânica Municipal, e considerando o MEM. SECTUR NV /

Nº 215/52014, protocolizado sob o nº 431289, datado de 03 de

julho de 2014,

  RESOLVE:

  Art.1º-  Fica designada uma comissão para AVALIAR

metro quadrado da área que será destinada a locação, para

instalação do Parque de Diversões , no Parque de Exposições

“Luiz Henrique Altoé”, deste município de Nova Venécia-ES, em

comemoração aos 60 Anos de Emancipação Política Administrativa.

      Art.2º- A comissão de que trata o artigo 1º desta

Portaria será composta de 03 (três) membros, assim

distribuídos:

           PRESIDENTE  - Lodir Guarnier

           MEMBRO     -  Elson Luis Schneider

           MEMBRO     -  Alipio Júnior de Freitas

         Art.3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

       PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

           GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, ao 01 dia

do mês de agosto de 2014.

Mário Sérgio Lubiana

                          Prefeito